PHSD型压接式条形连接器
A2006
承  认  书
SPECIFCATION FOR APPROVAL
客 户 确 认（APPROVED SIGNATURES)
客 户 名 称
CUSTOMER
  品 名

WR=弯针座 Right Angle
双排Double Row:02×2 to 30×2 P
PHSD料号命名规则
PHSD Part No.Naming Rules
3
 PHSD连接器承认图面
浙江联和电子有限公司
®
ZHEJIANG LIANHE ELECTRONICS CO.,LTD
E
4
 PHSD连接器承认图面
PA66(UL94V-0/V-2)
E
胶壳
Housing
White（白色）
浙江联和电子有限公司
®
ZHEJIANG LIANHE ELECTRONICS CO.,LTD
Part No.
4 A2006-H02X2 PHSD-2×2Y
6 A2006-H03X2 PHSD-2×3Y
8 A2006-H04X2 PHSD-2×4Y
10 A2006-H05X2 PHSD-2×5Y
12 A2006-H06X2 PHSD-2×6Y
14 A2006-H07X2 PHSD-2×7Y
16 A2006-H08X2 PHSD-2×8Y
18 A2006-H09X2 PHSD-2×9Y
20 A2006-H10X2 PHSD-2×10Y
22 A2006-H11X2 PHSD-2×11Y
24 A2006-H12X2 PHSD-2×12Y
26 A2006-H13X2 PHSD-2×13Y
28 A2006-H14X2 PHSD-2×14Y
30 A2006-H15X2 PHSD-2×15Y
32 A2006-H16X2 PHSD-2×16Y
40 A2006-H20X2 PHSD-2×20Y
50 A2006-H25X2 PHSD-2×25Y
- - - -   - - - -   - -
60 A2006-H30X2 PHSD-2×30Y
8 A2006-HB04X2 PHSD-2×4Y宽扣
10 A2006-HB05X2 PHSD-2×5Y宽扣
14 A2006-HB07X2 PHSD-2×7Y宽扣
18 A2006-HB09X2 PHSD-2×9Y窄扣
A B C
2.00 4.70 2.80
4.00 6.70 3.10
6.00 8.70 4.00
8.00 10.70 6.00
10.00 12.70 8.00
12.00 14.70 6.00
14.00 16.70 8.00
16.00 18.70 14.00
18.00 20.70 8.00
20.00 22.70 14.00
22.00 24.70 8.00
24.00 26.70 14.00
26.00 28.70 16.00
28.00 30.70 14.00
30.00 32.70 16.00
38.00 40.70 14.00
48.00 50.70 16.00
- - - - - -
58.00 60.70 16.00
6.00 8.70 5.15
8.00 10.70 6.35
12.00 14.70 9.00
16.00 18.70 11.15
5
PHSD-T端子承认图面